
招标公告
坦洪乡产权交易招标公告发布单

建设单位:武义县坦洪乡西畈村股份经济合

作社

（公章）

招标代理机构：金华首裕工程管理服务

有限公司

（公章）

招标条件

本项目坦洪乡西畈村果园承包项目，招标人为武义县坦洪乡西畈

村股份经济合作社。项目经武义县坦洪乡西畈村村民代表大会通过

并报武义县坦洪乡招投标领导小组批准，已具备招标条件，现对该

项目进行公开招标。

项目概况和招

标范围

1.坦洪乡西畈村果园承包项目，坐落在坦洪乡西畈村水源岗和

前丘果园，每三年为一期，承包款报价最低限价为 55000 元，最高

限价为 60000 元。

2.本项目采用投暗标方式，报价区间为 55000—60000 元，报

价四舍五入保留至元，最高报价者为中标人。

3.承包期限：18 年。

4.承包款支付方式：承包款三年一付，共六期，第一期免租，

第二期开始支付承包款，第三期递增 5%承包款，第四期起每期递

增 6%承包款，到期前一个月缴纳下一期承包款。

投标人资格要

求

1．中华人民共和国境内，具备完全民事行为能力的公民、法人

和其他组织均可参加投标。

2．本次招标不接受联合体投标。

招标文件获取

1.本次招标不进行纸质招标文件的发放，请登录金华市公共资源交

易网（http://ggzyjy.jinhua.gov.cn/）“其他交易”模块下载。

2.潜在投标人应仔细阅读招标文件全部内容。招标文件的澄清、修

改或招标补充文件等有关招标信息在投标截止时间前随时刊登在

金华市公共资源交易网（http://ggzyjy.jinhua.gov.cn/）发布，

请投标人时刻关注本项目公告下的补遗文件并下载。因未及时知悉



补遗文件内容而引起投标文件无效或废标的，由投标人自行承担责

任。

投标保证金

1.投标保证金缴纳形式：以现金方式缴纳为准。

2.投标保证金的金额：20000 元。

3.投标保证金应用密封袋包装并在包装封面上写上投标人名称、金

额、代理人姓名和手机号码。

4.投标保证金截止时间及地点：送达投标保证金凭证截止时间为同

递交投标文件截止时间前，送达地点同递交投标文件地点，其它无

效。

投标文件递交

1. 投标文件递交的截止时间 2024 年 5 月 6 日 10:00 分止，

地点：武义县坦洪乡招投标分中心会议室。

2.逾期送达或未送达指定地点的投标文件，招标人不予接收。

发布公告媒介 本招标公告在金华市公共资源交易网上发布。

联系方式

招标人：武义县坦洪乡西畈村股份经济合作社

招标代理机构：金华首裕工程管理服务有限公司

电话：17388156003/375642


	2.潜在投标人应仔细阅读招标文件全部内容。招标文件的澄清、修改或招标补充文件等有关招标信息在投标截止

		
	2024-04-28T13:46:19+0800
	金华首裕工程管理服务有限公司
	759163922




